Bernardus ait miseris corporis miseris cordis miseris
 dum vigilat miseris dum dormit miseris quod versus se
 vertat diximus circa **Luc** maria de generalibus miseri-
 ris quod dicitur **Quinto** ex hostibus quibus mor circūdat **Mili-**
 cia enim vita hominis est super terram **Nā** multiplices hos-
 tes mor ab ortu insidiatur ut capiatur. persequitur ut peris-
 mar. s. demō cum vicis **Dō** cum bestiis. mūdus cum ele-
 mētibus. caro cum sensibus **Que** locari est persequitur in de mi-
 seris hominibus **Ipe** ei idē quod per **Innocentius** dicit **Postremo**
 colligitur huius miseria ex fine ad quē nascitur **Vis** nosse illū
 audi. p̄berrā **Vis** nascitur ad volādū hō. ad laborē. do-
 lore timore et tremore **Aucti** dies laboribus et crūpulis
 sunt pleni nec per noctē requiescit mēs ei **Nō** est quicquid sū
 labore sub sole **Est** varia sunt hominū studia exercitia
 diuersa. vñ est omniū finis et effectus. labor. s. et afflictio
 ipsa **Occupatio** enim magna est creata omnibus hominibus et iu-
 gū graue super oēs filios ad eam die erit de vētre matris
 eorū vsq; in diē sepulture in matre dñi.

Miseria p̄gressus **Nota** prima.
Ad d. miseris p̄gressus pauca videat **Ua** ei sūt
 unnerosi isti ut aī rps deficeret quod p̄seq; eas
 possemus **Et** colliguntur ex istis

Actio. passio. abitra. extra. mala. vita. bre-

Primo ex actionū et studiorū varia laboriositate **Quo-**
 rū mltā enumerat **Innocentius** libro .i. de oībus tñ con-
 cludēs quod i eis labore afflictio mētē **Imo** sapientissimū
 viroz vbi se p̄uertissimū ad vniuersos labores varia stu-
 dia et exercitia diuersa i oībus idē vidi vanitatem et affli-
 ctionē ai et nihil p̄manere sibi sole. **Secundo** ex passioibus
 quod patitur **Et** p̄mū de internis quod in affectionibus p̄sistunt
Spes et gaudiū hōi absūt et amor (de terrenis loquor
 nō de celestibus) aut est sicut mutatur **Spes** lata in ar-
 dua redit ianis **Extrema** gaudij occupat lucem et in a-
 maritudine trahit amor **Replet** autē dolore dum memie
 p̄teritorū pudore dum mēorat p̄sentiū **Amore** dum p̄u-
 det fusa **Et** nō solū p̄ causā suis sed ex p̄passione celo-
 rum **Abys** est dicere de passionibus huius internis quod
 est in somnia afficiat hō **Nec** l' dico diē vix momentū
 dicēdū fuit poterit dari quod huius nō torquet hō. **Et** iam
 tertio de passionibus externis videat **Et** quod poterit ad i-
 stas **Hec** p̄sistit in diuersis hominū etatibus **Alia** iunē-
 nis. alia parit senectū in diuersis statibus **Alia** quod p̄re pa-
 tit diues alia pauper **Alia** fuit. alia lib. alia p̄rinēs. ali-
 a p̄iugar **Deniq;** bonū et malus suas hūc passiones
 vt late declarat dicit **Innocentius** **In** languoribus et iſir-
 mitatibus. **Modū** enim a seculis tot egritudinū gēna tot
 spes passionū p̄physical' industria potuit indagare quod
 hūana fragilitas huius tolerare **In** molestiis et anxietati-
 bus **In** sicut in fortunis et tormentis penalitatibus
Posset single pluri p̄seq; gēdis enim hic materia latet
 s; p̄cedet imozari **Quarto** nō solū hūane vite p̄gres-
 sus est miserabil'. s; et culpabil' nimis **Et** huius p̄sidere
 quod facit homo **Desiderat** ei ex p̄cupia oculorū opes
 quod signū cupiditates et auaricias ex quod vagit prana quod

nō licet. quod offendit deū. primū et seipm. **Et** cōcupia
 carnis desiderat voluptates quod signū gulā et luxurias
Et sic agit turpia quod nō decet quod polluit famā p̄sonas
 p̄cias. **Et** supbia vite desiderat hōies quod nufunt sup-
 bia et iactantia **Et** quod agit vana quod nō expeditur. quod nel-
 gigit seria vtilia necēria **Uñ** p̄; quod fere totū vite e' p̄
 gressus est p̄ctm et culpa et nō sit quod gliari huius de cord' mū-
 dicia et dicere quod p̄ctm nō beat **In** mltis ei offēdim' oēs
Huius d. vitis hūane vite **Innocentius**. h. p̄tē lib **Postremo**
 p̄; miseria vite ex breuitate **Secū** ei vivit rpe **In** p̄;
 moridiis p̄ditiois hūane nō gēt' āntis quod dā vixisse legūt;
 nō ar. p̄s lex. ānos dēt diēs nros. imo adijcit alit quod velo-
 cit' trāleat quod a terete tela succidit **As** quod nosse volz ly-
 rā sup gen. legat ibi p̄les assigēt **Dec** d. miseris p̄gre-
 ssus vite hūane **De** miseris hōis i egressu **Nota**. h.
Uñ forsā et d. egressu aliq; dica'. s; iſra d. nouis/

Uñ sumis dice' **Uñ** sufficiat v' pauca cōmēdasse quod
 dā ex quod colligit materia decessus scz
Affec. morit'. rapit'. patit'. redit haud hinc
Primo quod aī mortē p̄tis et doloribus afficiet v' d. lōgū
 iſirmitatibus p̄uis sileat. iij. p̄tē mal' patit' dolores
 aī mortē. s. mort' agustia. oīs maloz suoz darā no-
 ticia **Judicij** iminētā. maloz spūz p̄ntia quod oia ito-
 lerabilia mala ita vt exclamet. ps. **Arce** dederit me
 dolores mort' t̄ozes int̄tat' p̄baucēt me. **Secū**
 eritit spūz fuerit in trā suā et mort' hō futur' cū
 hūmis quod sp̄ rodz et cōedz imortalis **Hereditabit** ei be-
 stias sp̄tēs et hūmes et sordz horribil' **Putredō** ei dicit
 p̄ me' es tu zc. **Uñ** p̄tē p̄tēs. vilē m̄rēs. o detestabilez
 sordz **Fusa** insup si male meruit cib' ignis quod sp̄ ardz
 et vit' ictringuibil'. s; huius sint p̄cedētia. iminēt tñ
 gūiora. s. dñi decreti irrenocabil' et iusta s̄nia. **Quo** i
 tolerabil' iſerit aut certe purgatorij p̄ca **Postremo** ob-
 litio sēptima. **Nō** ei de infer' redibit vt mēoria ei' sit
De hac matia in etia p̄tē lib' allegari **Et** quod oībus ag-
 gregat' liq; quod iure exclamant p̄pha scūs aī quod nat'
Quare de vulua egressus vt vidēt laborē et dolorē et
 p̄sumerēt in p̄fusiōe dies meij **Et** merito nos cū s̄is
 sēbile tragediā canere hē' quod totū miseria est quod sum'
 et dicere cū eis **Uñ** mī mea quod me gēuisti filii ama-
 ritudis et dolor' **Quare** nō in vulua mortu' sū zc i hūc
 modū **Et** sic i nūdinis huius plage p̄pat' lucem et dolorz
 despectus sui **Quis** ei poterit de se sentire aliqd' altuz
 p̄ p̄mēoratiō' r̄ataz. miseriaz cumulū. **Quid** huius vltra
 hō vñ ei fast' vñ supbia oriāt'. e' e' cōmiosa n̄tias. n̄t-
 ratē d̄molit' p̄calitas. e' p̄calitatē p̄cludit mort' necē-
 tas **Qui** e' e' momētū. vtra naufragiū. mōs etiliū. et
 huius vira sp̄det mort' distātia. mors tñ sp̄ iustat' mia-
 tur p̄ntia. **Uere** nimis ille quod s̄s fuerit e' male dur' quod
 p̄ h̄ t̄ara et talia p̄siderata nō fuerit hūiliat' **Uere** di-
 cit' p̄pha quod hūiliatio n̄ra in medio nri **Nā** si rē hō in
 sp̄icit nullū vlt' cadancr rept' **Et** ad alterā plagaz
 n̄s diuertamus **De** m̄bzum etū
De plaga occidētalī quod sum' deformati p̄ culpaz